
PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE 
URUBURETAMA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2022.02 
Processo Administrativo Nº 031/2022.02 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 

Data de Publicação: 07/07/2022 18:03:40 

  

  

LOTE 1 
  

Item: 1 Quant.: 12 Unidade: Mês Val. Ref.: 10.693,33 

Descrição: Serviços de provimento de acesso e conexão em link dedicado tcp ip, à rede mundial de computadores 
(internet), incluindo instalação, suporte e manutenção dos equipamentos de internet, junto as diversas Secretarias do 
município de Uruburetama — CE. 
  

Autor Marca/Modelo 

PLIG TELECOM LTDA Serviço / Internet 

JCNET TELECOM EIRELI propria / propria 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS PROPRIA 

QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE fornecedor proprio 
INFORMATICA EIRELI ME 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Valor 

10.050,00 

9.630,00 

10.693,33 

10.693,33 

1 de 5



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE 
URUBURETAMA-CE 

  

PLIG TELECOM LTDA 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a50b5a7be3c74e9aa8406b4996c7 ef3d.pdf 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e8edfd9bbdec4873acb883a7ed502cdf.zip 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/82b306b149a347eba906359d01e7bc3a.zip 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7774f85d5fe0405ea1 127e4f7afa1b0T7 .pdf 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7 1194618748c48d5b700bf9d92de4e0c.zip 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://anceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/394098931781435bb4e0c52aa07b6f3a.pdf 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fc8b5279113486c85199bbb431e224a.pdf 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://anceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7862e12904054b1c83367bf1f8d7817e.pdf 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a51 355d1649c423b9d02ea0e64228c93.pdf 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c70a628bcaab4d45b1 2a468be8797cbe.pdf 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf9a5b89c335428f9dafaGaed3dfb57a.pdf 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c03e4bccd8a544a98c21a996cf8fdd6c.pdf 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/52e993118b314f0396e1c6858e36c547.pdf 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/48b5e6a41 e934167aa689fe00711464a.pdf 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea7eb800379444b49eb74272e700aecd.pdf 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34b38413d33a4b02a7 cbc44b15b830b1 .zip 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/25dfd12c37554b4b9cddd657233C4139.pdf 

Horário: 19/07/2022 08:36 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1bdc69db48db4c5a965b86284101143f.pdf 

] as ar 

2de5



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE 
URUBURETAMA-CE 

  

JCNET TELECOM EIRELI 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9dbc482dd6ac4d4fae3a62dc812d8e3c.pdf 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/851427170b844e17863237820db46530.pdf 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9abe8941a504815948af5e214691f57.rar 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/33559fd2d9344812bf549f255b3eeb35.pdf 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e5b92d34ad149f5a601405a05c49c23.pdf 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75cf4104a6b0435cb45b49990e0fe1b1 .pdf 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba2357252ccc4e91bdd67fbe38d050e0.pdf 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/65b648296b0d4da8a7e23be29ce95add.pdf 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9528c62e758b4591b818572244f71b11.pdf 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c529e83912644978aca00b0797acf81.pdf 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5aa1429000347228836ddc196ee0e16.pdf 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://anceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb3ce37fc0bb426f8bb1ea9c11c30343.pdf 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41 b437a86fcf400ea1f11c0f54027010.pdf 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b92fe538a5074103b3354af695010ecd.pdf 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/750b206a00694b0ba1 62eac550ed8dea. pdf 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d9115cbd214d420b8b3a5da8324bf420.rar 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a91bd086742e49a38137124c2e888ebe.pdf 

Horário: 19/07/2022 23:56 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3942b8fce 1514c98919408b1f2e43b07.pdf 

3de5



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE 
URUBURETAMA-CE 

  

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41ad977cc6e441d88a348c7609fa0a86.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/924004d372de4744b93d56b73ece0065.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7 1fdfe645073449eae 7 f6f2a6be5f65d.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1014cc0d984148ea86e9b46211956135.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/71b35b59f64e41ad9ebebd1b72ce1 146.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a07cd1 32036e40e49a9addf90904c4a6.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://anceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b5c2105db3b6480a801e47fa315d662a.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/368e08c00e1a42bca6ae3ed233e2ec01 .pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0056f6a7 17c64221aa8e9ca3fc2e0102.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6521240d2d7948618154d97b0874369c.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fa4dd2abcf414fb4ae9b6f749bccc915.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a8ff1 8b1bcb47f08b4fc5ac25db85e3.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/360a9eab605143a79e5200f4fe 18910a.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/941e31225b874690a36b14c060beee6d.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4432846ce5447b3a0b068bb18e05545.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5df3fd41 c964954a629ee49d9ffbbfa.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/04dde082d50a4a258077be0edbc39ead.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:29 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/05512991974b4986914012e61308db1b.pdf 

4de5



  

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA - CE 
URUBURETAMA-CE 

  

QUANTUM COMERCIAL & TÉCNICA DE INFORMATICA EIRELI ME 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e3cd440ad5e041239e801aacOff1 365f.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d857061e6c004cae8e4670d337c6cc7f.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d606aef591af43ffb3153a314741f635.PDF 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e96db79e6fce403690a5d758ea4dd4c3.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b762b4dcaa94165bf5e43393180e0ef.PDF 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://anceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b98aa56a0354d0dae138d8ad9492ac4. pdf 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21f1ba21285f4a15b08f7c347d98bb03.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ab50de5e1f004e3bbd1fbb3102d350a0.PDF 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d21c88193c5849739b6aede256e35e41.PDF 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1 195c8c5647c409ab1 0dc332230f0b33.PDF 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc7c01b7cc2d4951940e141a723327b2.PDF 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/746075e78e61460ba87a6edbec2639ca.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97deb1453bdd4180a920b7eb6f678935.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c5d29517a21438db991a76c93d40dff.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Declaração de responsabilidade 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ae7601483b954b93b26acb33dc75273c.pdf 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/35c779969b5947a0baf41b93e52e4cb1.PDF 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/97bb3ef6486b4e2abdaa1 296a31f80fa.PDF 

Horário: 19/07/2022 21:58 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8a4e5c09429348bb97e11dbe408e0b6c.PDF 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS - 

5de5


